 hotline: +420 493 544 400
BP-1588
Uživatelská příručka
Ver. 0.4

strana 4
OBSAH BALENÍ
Základní Volitelné Objednací kód
1 BPOS BP-1588 1 Čtečka magnetických karet 1/2/3 stopy
2 Napájecí zdroj (60W) 2 VFD zákaznický displej 2x20 znaků
3 AC síťový napájecí kabel 3 Druhý LCD monitor 15“, bezdotykový
4 Záchranný USB disk 4 Napájecí zdroj 60W
5 Podstavec se šrouby 5 Držák zákaznických displejů
  6 Wireless LAN TP-LINK Archer T2U, USB
 hotline: +420 493 544 400
Dovozce si vyhrazuje právo na změny v této publikaci, změny specifikace a dále změny na výrobku bez předchozího upozornění. Pro více informací kontaktujte Vašeho prodejce.
Dovozce nenese zodpovědnost za technické a tiskové chyby uvedené v této publikaci, ani za škody vzniklé v souvislosti s nesprávným použitím této publikace.
strana 5
KAPITOLA 2
INSTALACE A ÚPRAVY HARDWARE
PODSTAVEC - NOHA
Podstavec je z důvodů úspory místa při přepravě dodáván zvlášť, je tedy nutné ho před instalací
namontovat. Montáž se provádí pomocí čtyř přiložených šroubů. POZOR používejte pouze dodané šrouby
rozměrů 4x6mm, delší šrouby by mohli poškodit vnitřní elektroniku!
HDD / SSD
Pevný disk je umístěn uvnitř pokladního systému přímo na základní desce ve slotu M.2 SSD (type
2242 2260 2280)
ČTEČKA MAGNET
1. Zasuňte čtečku do zařízení,
předtím připojte USB port a
zajistěte šroubkem
PŘED MONTÁŽÍ ČI DEMONTÁŽÍ SOUČÁSTÍ POKLADNÍHO SYSTÉMU
VŽDY, SYSTÉM VYPNĚTĚ A  ODPOJTE NAPÁJECÍ KABEL
 hotline: +420 493 544 400
Dovozce si vyhrazuje právo na změny v této publikaci, změny specifikace a dále změny na výrobku bez předchozího upozornění. Pro více informací kontaktujte Vašeho prodejce.
Dovozce nenese zodpovědnost za technické a tiskové chyby uvedené v této publikaci, ani za škody vzniklé v souvislosti s nesprávným použitím této publikace.
strana 6
NASTAVENÍ NAPĚTÍ NA PORTU (COM2)
Napájecí napětí devátého PINu portu COM2 (5V / 12V) lze nastavit jumpery na základní desce.
Jumper se nachazí nad SSD diskem vpravo od paměťového modulu.
JPCOM2 Definition
1-2 5V
2-3 12v
5-6 NORMAL RI
(default)
Před připojením periferie se ujistěte, že máte na BPOSu nastavené správné napětí, které podporuje